

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**JCE South America AB**  
556976-1652  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JCE South America AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-30



Ulf Gillberg

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**JCE South America AB**  
556976-1652  
Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	6
Balansräkning koncern	7
Kassaflödesanalys koncern	9
Resultaträkning	11
Balansräkning	12
Kassaflödesanalys	14
Noter	15

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

2 (38)

Styrelsen för JCE South America AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### *Allmänt*

JCE South America AB ("JCESA") äger och utvecklar företag och verksamheter belägna i, eller med en tydlig koppling till, Sydamerika. Parallellt försöker bolaget även dra nytta av vår geografiska närvaro för att hitta affärsmöjligheter mellan Skandinavien och Sydamerika. Koncernens dotterbolag är belägna i Chile, Brasilien, Colombia, Peru och Hong-Kong och är framför allt verksamma inom områdena Maskinhandel, Skogsprodukter och Fastighetsutveckling.

Bolagets vision är att bli den ledande och mest välrenommerade nordiska affärs- och ägarpartnern i Sydamerika, för att därigenom kunna utveckla innovativa och blomstrande företag som sätter nya ramar för lönsam tillväxt och ansvarsfulla affärsmetoder, vilket tillsammans leder till en bestående, positiv inverkan på både lokalsamhällen och internationell handel.

JCESA är en del av den familjeägda JCE Sfären ("JCE"), ett family office grundat 1971, som engagerar sig långsiktigt för att utveckla och bygga innovativa, lönsamma och hållbara bolag. JCE består av bolagen JCE Group Aktiebolag, JCE South America AB samt JCE Forestry, vilka bedriver verksamhet både nationellt och internationellt genom majoritetsägda bolag, strategiska noterade innehav och kapitalförvaltning. Hampus Ericsson har sedan 2009 huvudansvaret för JCE som 2024 hade en total omsättning överstigande SEK 6 miljarder, varav ca. SEK 2,4 miljarder är hänförligt till JCESA som omfattas av denna årsredovisning.

#### *Koncernens struktur och utveckling över tid*

JCESA har sitt säte i Göteborg och har varit verksamt sedan 2014. Dock har JCE i olika former varit verksamma i Sydamerika sedan 1987. JCESA-koncernen bestod under perioden 2014 till 2020 främst av olika verksamheter med hemvist i Brasilien, men under 2021 införlivades även den chilenska koncernen Agricola El Morro Ltda, vilket markant ökade koncernens totala storlek.

Koncernens verksamhet bedrivs idag fortsatt till största delen i Sydamerika, och utöver Chile och Brasilien finns även dotterbolag i Colombia, Peru och Hong-Kong. Verksamheten i Peru etablerades under slutet av 2024 och befinner sig fortfarande i ett uppstartsläge. Under 2023 avvecklades den tidigare sågverksverksamheten i Uruguay till följd av bristande lönsamhet och svaga framtidsutsikter.

Koncernens verksamhet består av ett antal bolag verksamma inom tre huvudsakliga områden;

- (i) Maskinhandel (försäljning och service av maskiner och utrustning inom områdena skogsbruk, jordbruk, trädgårdsskötsel, bygg och outdoor),
- (ii) Skogsprodukter (sågverksrörelse, hyvleri och pelletstillverkning),
- (iii) Fastighetsutveckling.

Styrningen av verksamheten är geografiskt indelad, där varje dotterbolag agerar förhållandevis självständigt med ansvar för sin specifika verksamhet inom sitt geografiska område.

### **Verksamheten under räkenskapsåret**

Under 2024 har ytterligare ändringar för att förenkla den legala strukturen i koncernen genomförts. I februari 2024 förvärvade moderbolaget resterande delar av minoritetsägandet i El Morro Holding AB, mot erläggande av betalning i form av en icke-räntebärande revers. Efter detta äger JCE South America AB 100,00% av El Morro Holding AB. Vidare etablerades dotterbolaget JCE Brasil Participações e Investimentos Ltda., vilket kommer att fungera som lokalt moderbolag för vissa av de brasilianska dotterbolagen, samt JCE Peru S.A.C.

För 2024 redovisar koncernen en nettoomsättning om 2 397 MSEK (2 176 MSEK) och ett rörelseresultat (EBIT) uppgående till 334 MSEK (314 MSEK). Generellt stärktes den underliggande verksamheten inom maskinhandel under året till följd av en fortsatt stark efterfrågan efter bolagets produkter på marknaden, samtidigt som verksamheten inom skogsprodukter stärktes något från att under 2023 brottats med mycket tuffa marknadsförhållanden. Verksamheten inom fastighetsutveckling brottades fortsatt med en mycket svag marknad.

Under året identifierades fel i koncernjusteringar i rapporteringen för 2023 som har rättats i jämförelseåret. För mer information om rättelsen, se not Rättelser av fel.

### *Moderbolaget*

Rörelseresultatet för moderbolaget uppgick för räkenskapsåret till -1 MSEK (-2 MSEK) och årets resultat till 31 MSEK (24 MSEK).

## **Framtida utveckling**

Koncernen förväntar sig en långsiktigt god utveckling och lönsamhet framgent baserat på dess starka marknadsposition inom olika verksamhetsområden. Utvecklingen under 2025 förväntas vara i linje med föregående år som ett resultat av en fortsatt stark marknad för koncernens handel med maskiner och utrustning inom utvalda områden i kombination med utmanande marknadsförhållanden kopplat till skogsprodukter och fastighetsutveckling.

Dock är rådande konjunkturläge, geopolitisk osäkerhet både vad gäller lokala och globala frågor, tullar, inflationsrisker och störningar i globala leveranskedjor fortfarande viktiga frågor att bevaka. Koncernen består emellertid i dagsläget av ett flertal olika verksamheter, vilka tillsammans förväntas balansera varandra.

## **Riskhantering**

### *Kredit- och likviditetsrisk*

Koncernen har en viss koncentration av kreditrisker mot framför allt större handelskedjor, fastighetsköpare samt kunder till skogsproduktreelsen. Det finns fastställda riktlinjer och rutiner för att säkra att försäljning av produkter sker till kunder med lämplig kreditbakgrund och för att följa upp den löpande utvecklingen av förfallna kundfordringar.

Hantering av likviditetsrisk sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär att bibehålla tillräckliga likvida medel.

### *Valutarisk*

Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisk från olika valutaexponeringar, framför allt avseende brasilianska Reais, chilenska Pesos och US-dollar. Valutarisk uppstår genom affärstransaktioner i annan valuta än svenska Kronor, redovisade tillgångar och skulder i utländsk valuta samt nettoinvesteringar i utlandsverksamheter.

### *Ränterisk*

Flera av koncernens dotterbolag är beroende av banklån för att finansiera sin rörelsekapitalbindning, investeringar i nya maskiner eller finansiering av nya fastighetsutvecklingsprojekt och är i viss grad därför beroende av förändringar i marknadsmässiga räntenivåer. Likaså är marknadsutvecklingen av ränteläget för bolån av stor vikt för efterfrågan på koncernens olika fastighetsutvecklingsprojekt.

**Hållbarhetsupplysningar**

Under året har koncernen lagt mycket tid och kraft på hållbarhetsfrågor för att förbereda sig inför införandet av CSRD och ESRS, vilket bl.a. inkluderat framtagande och godkännande av styrelsen av en s.k. dubbel väsentlighetsanalys.

Exempel på fokusområden för hållbarhetsarbetet är och har varit (i) elektrifiering av produktsortimentet och övergången till hållbara förpackningar inom maskinhandel, (ii) inköp av råvara från hållbart brukade FSC-certifierade skogar och att driva koncernens produktionsanläggning så energieffektivt och cirkulärt som möjligt ur ett hållbarhetsperspektiv inom skogsprodukter, (iii) samt att i ökad utsträckning försöka integrera hållbara byggmaterial och processer i fastighetsprojekten. Likväl, givet att storleken på vår verksamhet innebär att vi sysselsätter hundratals personer spridd över flera länder, arbetar vi hårt för att ständigt förbättra oss inom områden som hälsa och säkerhet, utbildning och kompetensutveckling samt god bolagsstyrning.

**Flerårsjämförelser (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 397 418	2 176 449	1 832 038	1 608 476	463 110
Resultat efter finansiella poster	409 116	397 295	398 489	894 488	83 970
Balansomslutning	3 201 789	2 909 254	2 711 147	2 014 847	371 363
Soliditet (%)	66	67	72	72	79
<b>Moderbolaget</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	47 460	34 272	29 408	20 233	6 485
Balansomslutning	335 898	258 869	219 398	193 737	68 729
Soliditet (%)	57	59	70	68	97

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

6 (38)

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
<b>Belopp vid årets ingång enl fastställd årsredovisning</b>	<b>1 000</b>	<b>1 740 477</b>	<b>286 502</b>	<b>2 027 979</b>
Effekt av rättade fel		-74 601	-158	-74 759
<b>Belopp vid årets ingång efter justering</b>	<b>1 000</b>	<b>1 665 876</b>	<b>286 344</b>	<b>1 953 220</b>
Nyemission		0	2 728	2 728
Utdelning till aktieägare		0	-14 778	-14 778
Omvärderingseffekt		-106 587	-10 390	-116 977
Transaktioner med minoritet		127 547	-148 275	-20 728
Årets resultat		257 177	39 055	296 232
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>1 944 013</b>	<b>154 684</b>	<b>2 099 697</b>

Se not Rättelser av fel för mer information angående rättelsen i eget kapital

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>1 000</b>	<b>119 812</b>	<b>24 242</b>	<b>145 054</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 242	-24 242	0
Årets resultat			31 042	31 042
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>144 054</b>	<b>31 042</b>	<b>176 096</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 054 124
årets vinst	31 041 971
	<b>175 096 095</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	175 096 095
	<b>175 096 095</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

7 (38)

**Koncernens****Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	2 397 418	2 176 449
Övriga rörelseintäkter		8 296	8 168
		<b>2 405 714</b>	<b>2 184 617</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 600 490	-1 485 596
Övriga externa kostnader	3, 4	-197 009	-135 858
Personalkostnader	5, 6	-255 430	-234 406
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 260	-18 191
		<b>-2 072 189</b>	<b>-1 874 051</b>
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	330	3 101
<b>Rörelseresultat</b>		<b>333 855</b>	<b>313 667</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	0	2 520
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	175 990	125 849
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-100 729	-44 741
		<b>75 261</b>	<b>83 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>409 116</b>	<b>397 295</b>
Skatt på årets resultat	11	-112 883	-83 125
Årets resultat från pågående verksamheter		0	314 171
Årets resultat från avvecklade verksamheter	12	0	-12 278
<b>Årets resultat</b>		<b>296 232</b>	<b>301 893</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		257 177	255 059
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		39 055	46 834

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

8 (38)

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	13	26	4
Övriga immateriella tillgångar	14	10 331	5 959
		<b>10 357</b>	<b>5 963</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	15	178 409	164 039
Maskiner och inventarier	16	97 647	111 730
Pågående nyanläggningar	17	31 085	3 474
		<b>307 141</b>	<b>279 243</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7, 18	7 476	9 964
Övriga aktier och andelar	19	945	952
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	20	27 376	7 938
Uppskjuten skattefordran	21	31 701	29 736
Övriga långfristiga fordringar	22	8 208	12 391
		<b>75 706</b>	<b>60 981</b>

**Summa anläggningstillgångar**                      **393 204**                      **346 187**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		131 637	121 931
Färdiga varor och handelsvaror		738 714	918 995
Varor under tillverkning		533 877	178 757
Förskott till leverantörer		0	8 191
		<b>1 404 228</b>	<b>1 227 874</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		666 821	603 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200	0
Skattefordran		0	29 267
Övriga fordringar		70 249	20 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	5 343	2 984
		<b>742 613</b>	<b>656 925</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

346 774                      346 682

*Kassa och bank*                      314 970                      331 586

**Summa omsättningstillgångar**                      **2 808 585**                      **2 563 067**

**SUMMA TILLGÅNGAR**                      **3 201 789**                      **2 909 254**

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

9 (38)

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Balansräkning</b>			
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	24	1 000	1 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		1 944 013	1 665 876
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>1 945 013</b>	<b>1 666 876</b>
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresse		154 684	286 344
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 099 697</b>	<b>1 953 220</b>
<b>Avsättningar</b>			
Garantier		3 198	2 096
Övriga avsättningar		54 605	38 196
<b>Summa avsättningar</b>		<b>57 803</b>	<b>40 292</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	25	14 725	4 080
Övriga räntebärande skulder	26	62 000	62 000
Övriga icke-räntebärande reverser	27	20 500	24 600
Övriga icke-räntebärande skulder	28	106 439	88 151
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>203 664</b>	<b>178 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		72 845	85 299
Skulder till kreditinstitut		418 041	362 160
Förskott från kunder		3 947	9 541
Leverantörsskulder		259 211	233 854
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 182	4 996
Aktuella skatteskulder		35 256	0
Övriga icke-räntebärande reverser		16 400	12 300
Övriga skulder		19 728	22 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	10 015	6 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>840 625</b>	<b>736 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 201 789</b>	<b>2 909 254</b>

ID=20250707,2025070907378

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

10 (38)

**Koncernens**

Not

2024-01-01  
-2024-12-312023-01-01  
-2023-12-31**Kassaflödesanalys**

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat

333 856

313 667

**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  
m.m**

Avskrivningar/nedskrivningar

19 260

18 191

Avsättningar

25 748

13 404

Resultat från andelar i intresseföretag

-330

-3 101

Realisationsresultat vid försäljning av materiella  
tillgångar

4

0

Erhållna utdelningar

2 758

0

Erhållen ränta m.m.

75 761

33 687

Erlagd ränta m.m.

-30 777

-6 912

Betald inkomstskatt

-50 175

-67 603

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital**

376 105

301 333

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Minskning/ökning av lager

-176 354

-171 223

Minskning/ökning av kortfristiga fordringar

-114 955

-241 916

Ökning/minskning av kortfristiga rörelseskulder

64 473

175 466

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

149 269

63 660

**Investeringsverksamheten**

Nettoninvesteringar långfristiga finansiella placeringar

-15 389

125

Sålda dotterbolag

0

4 199

Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar

-126 667

-13 140

Nettoinvestering i immateriella anläggningstillgångar

-6 460

0

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

-148 516

-8 816

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

11 (38)

**Koncernens**

Not

2024-01-01  
-2024-12-312023-01-01  
-2023-12-31**Kassaflödesanalys**

Tkr

**Finansieringsverksamheten**

Ökning/minskning av finansiella skulder

45 333

50 178

Emission

2 728

0

Amortering av lån

-20 500

0

Inlösen av aktier

0

-32 520

Utbetalda utdelningar

-14 778

-28 484

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten****12 783****-10 826****Årets kassaflöde****13 536****44 018**

Likvida medel vid årets början

331 586

293 588

Kursdifferens i likvida medel

-30 152

-6 020

**Likvida medel vid årets slut****314 970****331 586**

ank=20250707;2025070907379

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

12 (38)

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-1 379	-1 956
		<b>-1 379</b>	<b>-1 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 379</b>	<b>-1 956</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	30	44 688	33 319
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	0	2 520
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	6 344	1 915
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 193	-1 525
		<b>48 839</b>	<b>36 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 460</b>	<b>34 272</b>
Bokslutsdispositioner	31	-10 128	-8 411
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 332</b>	<b>25 861</b>
Skatt på årets resultat	11	-6 290	-1 619
<b>Årets resultat</b>		<b>31 042</b>	<b>24 242</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

13 (38)

## Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

32, 33

272 601

189 629

272 601

189 629

Summa anläggningstillgångar

272 601

189 629

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

12 841

14 593

Övriga fordringar

54

4 675

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23

676

345

13 571

19 613

##### *Kassa och bank*

49 726

49 627

Summa omsättningstillgångar

63 297

69 240

SUMMA TILLGÅNGAR

335 898

258 869

ank=20250707;2025070907380

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

14 (38)

## Moderbolagets Balansräkning

Tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	34		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	1 000	1 000
		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		144 054	119 812
Årets resultat		31 042	24 242
		<b>175 096</b>	<b>144 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 096</b>	<b>145 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	35	18 589	8 411
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga räntebärande skulder	26	62 000	62 000
Övriga icke-räntebärande reverser	27	20 500	24 600
Skulder till koncernföretag		35 569	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>118 069</b>	<b>86 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72	183
Aktuella skatteskulder		1 605	3 437
Övriga icke-räntebärande reverser		16 400	12 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	5 067	2 884
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 144</b>	<b>18 804</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>335 898</b>	<b>258 869</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

15 (38)

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Rörelseresultat före finansiella poster

-1 379

-1 956

Erhållen utdelning

44 689

33 319

Erhållen ränta

3 177

1 733

Erlagd ränta

-30

-1 525

Betald skatt

-8 122

-5 401

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

38 335

26 170

**Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Minskning/ökning av kortfristiga fordringar

42 026

-2 547

Ökning/minskning av kortfristiga rörelseskulder

-91

1 543

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

80 270

25 166

**Investeringsverksamheten**

Investeringar i dotterbolag

-62 473

-63 290

Minskning/ökning av finansiella anläggningstillgångar

0

40 883

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

-62 473

-22 407

**Finansieringsverksamheten**

Förändring av lån

-20 500

36 900

Inlösen av aktier

0

-32 520

Omräkningsdifferenser

0

2 520

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

-20 500

6 900

**Årets kassaflöde**

-2 703

9 659

Likvida medel vid årets början

49 627

39 786

Kursdifferens i likvida medel

2 802

182

**Likvida medel vid årets slut**

49 726

49 627

ank=20250707;2025070907381

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### *Omräkning av utländska dotterföretag*

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

**Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

**Intresseföretag och Gemensamt styrt företag**

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

**Goodwill**

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

**Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda;

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande.
- Företaget inte längre har något engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna.
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- De ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.
- De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Pågående entreprenadarbeten och liknande**

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som leverantörsskulder. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som kundfordringar.

**Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande procentsatser tillämpas:

Goodwill	20%
Övriga immateriella tillgångar	20%
Byggnader	2% - 2,5%
Maskiner och inventarier	2,5% - 33%

**Varulager***Handelsvaror*

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

**Finansiella instrument*****Kortfristiga placeringar***

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

**Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

***Garantiåtaganden***

Bolaget har gjort en avsättning för förväntade garantianspråk, baserat på genomsnittliga kostnader för anspråk som uppkommit 6 månader efter försäljning.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive

skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

21 (38)

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Där uppskattningar och bedömningar kan ha störst resultatpåverkan rör värdering av varulager.

ank=20250707;2025070907384

## Rättelser av fel

### Koncernen

Under räkenskapsåret 2024 har koncernen identifierat och rättat ett antal fel i den finansiella rapporteringen avseende jämförelseåret 2023. Rättelserna har gjorts i enlighet med kapitel 10 i BFNAR 2012:1 (K3), vilket innebär att jämförelsetalen för 2023 har justerats och att ingående balans för eget kapital per 1 januari 2024 har korrigerats. Nedan följer en sammanställning av rättelserna och deras effekter på jämförelseåret. Samtliga belopp visas i TSEK.

#### a) Felaktig aktivering av operationell leasing

##### Beskrivning:

Leasingavtal som utgjorde operationell leasing har felaktigt redovisats som tillgångar och skulder enligt IFRS 16.

##### Påverkan:

**RESULTATRÄKNING:** Minskade avskrivningar (4 046) och räntekostnader (848), ökade leasingkostnader inom övriga externa kostnader (-4 920).

**BALANSRÄKNING:** Minskade materiella anläggningstillgångar (-41 916), långfristiga leasingskulder (-36 199), övriga icke räntebärande skulder (-721), kortfristiga leasingskulder (-3 516) och övriga skulder (-2 876). Annat eget kapital inklusive årets resultat ökar med (1 591).

**KASSAFLÖDE:** Påverkan på kassaflöde från den löpande verksamheten (rörelseresultat) samt minskat kassaflöde från finansieringsverksamheten.

#### b) Biologiska tillgångar felaktigt klassificerade som byggnader och mark, samt otillåten omvärdering

##### Beskrivning:

Biologiska tillgångar har redovisats som byggnader och mark och dessutom omvärderats via resultatet enligt IAS 41, vilket ej är förenligt med K3.

##### Påverkan:

**RESULTATRÄKNING:** Återföring av tidigare omvärderingseffekt, ändrad varukostnad (-1 561).

**BALANSRÄKNING:** Omklassificeringen innebär minskning byggnader och mark (-66 147), ökning av varulager (råvaror/förnödenheter) om (66 147) och omvärderingseffekten minskar varulager (-1 393), annat eget kapital inklusive årets resultat (-1 429) samt eget kapital hänförligt till minoritetsintresse (-158).

**KASSAFLÖDE:** Påverkan genom justering av resultatet samt rörelsekapitalförändring (lager).

#### c) Förvaltningsfastigheter redovisade som maskiner och inventarier

##### Beskrivning:

Fastigheter som innehas för uthyrning har felaktigt redovisats som inventarier.

##### Påverkan:

**RESULTATRÄKNING:** Ingen påverkan.

**BALANSRÄKNING:** Minskning maskiner och inventarier (-22 451), ökning byggnader och mark (22 451).

**KASSAFLÖDE:** Ingen påverkan.

#### d) Omvärdering av materiella anläggningstillgångar

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

23 (38)

ank=20250707-2025070907385

**Beskrivning:**

Omvärderingar har gjorts mot eget kapital enligt IAS 16, vilket ej är tillåtet enligt K3.

**Påverkan:**

RESULTATRÄKNING: Ingen påverkan

BALANSRÄKNING: Justering till anskaffningsvärde (maskiner och inventarier) om (-74 763), minskat eget kapital (-74 763)

KASSAFLÖDE: Ingen påverkan (icke-kassaflödespåverkande)

**e) Ränteintäkter felaktigt klassificerade som resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

**Beskrivning:**

Intäkter hänförliga till kundfinansiering har redovisats som övriga finansiella intäkter.

**Påverkan:**

RESULTATRÄKNING: Minskning resultat från övriga värdepapper (-18 575), ökning ränteintäkter (18 575).

BALANSRÄKNING: Oförändrad.

KASSAFLÖDE: Omklassificering inom kassaflöde från den löpande verksamheten (räntenetto).

**f) Kundrabatter redovisade som finansiella kostnader**

**Beskrivning:**

Kundrabatter har felaktigt redovisats som finansiella kostnader.

**Påverkan:**

RESULTATRÄKNING: Minskning nettoomsättning (-7 789), ökning finansiella kostnader (7 789).

BALANSRÄKNING: Oförändrad.

KASSAFLÖDE: Omklassificering inom löpande verksamheten.

Effekter på jämförelseårets resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys

Nedan visas utdrag med angivna förändringar i resultat-, balans- och kassaflödesposter som påverkar jämförelseåret i koncernen:

<b>Resultaträkning (utdrag)</b>	<i>Före just.</i>	<i>Just 2023</i>	<i>Efter just.</i>
Nettomsättning	2 184 238	-7 789	2 176 449
Handelsvaror	-1 484 036	-1 560	-1 485 596
Övriga externa kostnader	-130 938	-4 920	-135 858
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 237	4 046	-18 191
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	21 095	-18 575	2 520
Ränteintäkter och liknande resultatposter	107 274	18 575	125 849
Räntekostnader och liknande poster	-53 378	8 637	-44 741
Årets resultat	303 478	-1 585	301 893

*Justeringar i ovanstående poster är kopplade till punkter a-f*

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

24 (38)

<b>Balansräkning (utdrag)</b>	<i>Före just.</i>	<i>Just 2023</i>	<i>Efter just.</i>
Byggnader och mark	207 735	-43 696	164 039
Maskiner och inventarier	250 861	-139 131	111 730
Råvaror och förnödenheter	57 177	64 754	121 931
Annat eget kapital inklusive årets resultat	1 741 477	-74 601	1 666 876
Eget kapital hänförlig till minoritetsintresse	286 502	-158	286 344
Leasingskulder (långfristigt)	36 199	-36 199	0
Övriga icke räntebärande skulder	88 873	-722	88 151
Leasingskulder (kortfristigt)	3 516	-3 516	0
Övriga skulder	25 012	-2 877	22 135
<b>Kassaflödesanalys (utdrag)</b>	<i>Före just.</i>	<i>Just 2023</i>	<i>Efter just.</i>
Rörelseresultat	323 890	-10 223	313 667
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	195 295	-207 629	-12 334
Förändring i rörelsekapital	279 716	-216 056	63 660
Förändring i investeringsverksamheten	-99 406	90 590	-8 816
Förändring i finansieringsverksamheten	-44 079	33 253	-10 826
Årets kassaflöde	56 512	-12 494	44 018
Kursdifferens i likvida medel	-18 514	12 494	-6 020

### Övriga rättelser av klassificeringar från tidigare år

#### Beskrivning:

Utöver ovanstående rättelser har ytterligare klassificeringsjusteringar genomförts. Dessa avser inte redovisningsmässiga fel enligt K3 kap. 10 och påverkar inte resultat eller det totala egna kapitalet utan utgör förbättringar i presentationen och bidrar till ökad jämförbarhet och transparens.

#### Innehåll:

- Klassificering av avstämningsposter har justerats i skattenoten
- Justeringar mellan poster inom eget kapital
- Rättelser i kassaflödesanalysen för att bättre återspegla klassificeringen av räntekostnader, ränteintäkter och ej kassaflödespåverkande poster

#### Påverkan:

**KASSAFLÖDE:** Omklassificeringar mellan poster (ej påverkan på totalt kassaflöde)

**Skattenot:** Omklassificeringar inom noten (ej påverkan på total skatt)

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

25 (38)

ank=20250707;2025070907386

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

### Koncernen

	2024	2023
<b>Nettoomsättning per rörelsegren</b>		
Maskinhandel	1 730 971	1 499 704
Skogsprodukter	528 599	482 396
Fastighetsutveckling	136 477	192 543
Övrigt	1 371	1 806
	<b>2 397 418</b>	<b>2 176 449</b>
<b>Nettoomsättning fördelat på geografisk marknad</b>		
Brasilien	1 413 024	1 193 303
Chile	610 157	686 936
Colombia	57 516	40 545
USA	224 952	174 114
Kanada	10 694	14 086
Sydkorea	60 228	47 394
Övriga latinamerikanska marknader	18 878	20 071
Övriga asiatiska marknader	1 969	0
	<b>2 397 418</b>	<b>2 176 449</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

### Koncernen

	2024	2023
<b>Crowe</b>		
Revisionsuppdrag	-1 102	-1 221
	<b>-1 102</b>	<b>-1 221</b>
<b>Övriga revisorer</b>		
Revisionsuppdrag	-139	-108
	<b>-139</b>	<b>-108</b>

### Moderbolaget

	2024	2023
<b>Crowe</b>		
Revisionsuppdrag	-264	-349
	<b>-264</b>	<b>-349</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

26 (38)

#### Not 4 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till -15 143 TSEK (-5 276 TSEK).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	-12 129	-14 452
Senare än ett år men inom fem år	-29 002	-41 165
Senare än fem år	-418	-891
	<b>-41 549</b>	<b>-56 508</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land Koncernen

	2024		2023	
<b>Medelantalet anställda fördelade per land</b>				
Chile	565	(63)	512	(47)
Brasilien	310	(123)	283	(128)
Colombia	21	(8)	19	(8)
Peru	1	(0)	0	(0)
	<b>897</b>	<b>(194)</b>	<b>814</b>	<b>(183)</b>

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

27 (38)

ank=20250707;2025070907387

## Not 6 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	194	183
Män	703	631
	<b>897</b>	<b>814</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	-215 278	-194 441
	<b>-215 278</b>	<b>-194 441</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	0	-321
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-16 040	-14 070
	<b>-16 040</b>	<b>-14 391</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>-231 318</b>	<b>-208 832</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	25 %
Andel män i styrelsen	67 %	75 %

### Avtal om avgångsvederlag

Inget avtalat avgångsvederlag kommer utgå till styrelseledamöter och andra ledande befattningshavare vid uppsägning.

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

	2024	2023
Ingående bokfört värde	9 964	7 842
Inköp	78	0
Utdelning	-2 758	0
Resultatandel	330	3 101
Valutadifferenser	-138	-979
	<b>7 476</b>	<b>9 964</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 476</b>	<b>9 964</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

28 (38)

### Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

#### Koncernen

	2024	2023
Valutadifferenser	0	2 520
	0	2 520

#### Moderbolaget

	2024	2023
Valutadifferenser	0	2 520
	0	2 520

### Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Koncernen

	2024	2023
Ränteintäkter	72 369	69 939
Valutadifferenser	99 903	41 033
Övriga poster	3 718	14 877
	175 990	125 849

#### Moderbolaget

	2024	2023
Ränteintäkter	3 504	1 706
Ränteintäkter från koncernföretag	36	27
Valutadifferenser	2 804	182
	6 344	1 915

### Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Koncernen

	2024	2023
Räntekostnader	-29 451	-25 205
Valutadifferenser	-63 802	-13 131
Övriga poster	-7 476	-6 405
	-100 729	-44 741

#### Moderbolaget

	2024	2023
Räntekostnader	-2 193	-1 525
	-2 193	-1 525

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

29 (38)

ank=20250707;2025070907388

## Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-117 801	-89 889
Justering avseende tidigare år	0	3 579
Uppskjuten skatt	5 009	0
Övriga skatter	-91	3 185
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-112 883</b>	<b>-83 125</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	409 115	397 296
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	-84 278	-81 843
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 199	-2 225
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	5 083	4 458
Skatt hänförligt till tidigare års resultat	-82	3 578
Effekt av utländska skattesatser	-45 014	-34 529
Övrigt poster	12 607	27 436
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-112 883</b>	<b>-83 125</b>

### Moderbolaget

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 290	-5 198
Justering avseende tidigare år	0	3 579
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-6 290</b>	<b>-1 619</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	37 332	25 861
Skatt enligt gällande skattesats (20,60%)	-7 690	-5 327
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-30	-71
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	5 758	3 461
Skatteeffekt på ej bokförda skattepliktiga intäkter	-4 328	-3 261
Skatt hänförligt till tidigare års resultat	0	3 579
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-6 290</b>	<b>-1 619</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

30 (38)

**Not 12 Årets resultat från avvecklade verksamheter  
Koncernen**

	2024	2023
Förlust från avvecklade verksamheter	0	-51 827
Uppskjuten skatt hänförlig till realisationsförlust	0	39 549
	0	-12 278

**Not 13 Goodwill  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654	3 925
Inköp	30	0
Försäljningar/utrangeringar	-547	-3 385
Omklassificeringar	-210	0
Valutadifferenser	112	114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39</b>	<b>654</b>
Ingående avskrivningar	-650	-3 919
Försäljningar/utrangeringar	547	3 385
Omklassificeringar	210	0
Årets avskrivningar	-8	-2
Valutadifferenser	-112	-114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13</b>	<b>-650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26</b>	<b>4</b>

**Not 14 Övriga immateriella tillgångar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 453	12 325
Inköp	6 430	793
Omklassificeringar	2 626	0
Valutadifferenser	-2 055	335
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 454</b>	<b>13 453</b>
Ingående avskrivningar	-7 494	-6 394
Omklassificeringar	-2 626	0
Årets avskrivningar	-772	-956
Valutadifferenser	769	-144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 123</b>	<b>-7 494</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 331</b>	<b>5 959</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

31 (38)

ank=20250707;2025070907389

## Not 15 Byggnader och mark Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 051	365 131
Inköp	4 830	1 311
Försäljningar/utrangeringar	-125	-40 359
Omklassificeringar	6 751	-81 293
Valutadifferenser	-6 261	-13 739
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>236 246</b>	<b>231 051</b>
Ingående avskrivningar	-54 206	-46 041
Försäljningar/utrangeringar	0	7 208
Omklassificeringar	-1 420	-13 977
Årets avskrivningar	-4 471	-5 182
Valutadifferenser	2 336	3 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 761</b>	<b>-54 206</b>
Ingående nedskrivningar	-12 806	-13 857
Omklassificeringar	12 628	-91
Valutadifferenser	102	1 142
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-76</b>	<b>-12 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 409</b>	<b>164 039</b>

## Not 16 Maskiner och inventarier Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 796	332 285
Inköp	53 347	13 438
Försäljningar/utrangeringar	-2 971	-43 266
Omklassificeringar	-48 232	3 387
Valutadifferenser	-7 461	-23 048
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 479</b>	<b>282 796</b>
Ingående avskrivningar	-170 845	-181 809
Försäljningar/utrangeringar	1 581	33 737
Omklassificeringar	-61	-24 835
Årets avskrivningar	-13 983	-12 051
Valutadifferenser	3 689	14 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 619</b>	<b>-170 845</b>
Ingående nedskrivningar	-221	-75
Omklassificeringar	0	-146
Årets nedskrivningar	-26	0
Valutadifferenser	34	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-213</b>	<b>-221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>97 647</b>	<b>111 730</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

32 (38)

**Not 17 Pågående nyanläggningar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 474	25 734
Inköp	28 382	9 054
Försäljningar/utrangeringar	-139	0
Omklassificeringar	0	-31 628
Valutadifferenser	-632	314
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 085</b>	<b>3 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 085</b>	<b>3 474</b>

**Not 18 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Org.nr	Säte
Inmobiliaria Balmaceda Calama SA	50%	76.598.590-0	Concepcion, Chile
Desarrollos Inmobiliarios 2000 SA	50%	96.571.040-k	Concepcion, Chile
Desarrollos Inmobiliarios JCE Colorado SA	50%	76.120.039-9	Concepcion, Chile
Inmobiliaria Molco SpA	30%	77.498.528-k	Concepcion, Chile
Inmobiliaria Holzapfel SpA	40%	77.755.356-9	Vitacura, Chile

**Not 19 Övriga aktier och andelar  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	952	1 062
Tillkommande värdepapper	56	51
Försäljningar	-45	0
Omvärdering	0	-76
Valutadifferenser	-18	-85
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>945</b>	<b>952</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>945</b>	<b>952</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

33 (38)

ank=20250707;2025070907390

## Not 20 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 938	16 138
Tillkommande fordringar	27 250	0
Avgående fordringar	-8 067	-8 370
Valutadifferenser	255	170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 376	7 938
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 376</b>	<b>7 938</b>

## Not 21 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

### Koncernen

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Outnyttjat underskottsavdrag	41 638	0	41 638
Avsättningar	32 777	0	32 777
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	0	-3 829	-3 829
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	0	-38 885	-38 885
	74 415	-42 714	31 701

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Outnyttjat underskottsavdrag	41 785	0	41 785
Avsättningar	23 225	0	23 225
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	0	-1 733	-1 733
Övriga skattepliktiga temporära skillnader	0	-33 541	-33 541
	65 010	-35 274	29 736

## Not 22 Övriga långfristiga fordringar

### Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 391	3 517
Tillkommande fordringar	193	12 018
Avgående fordringar	-2 427	0
Omklassificeringar	-2 252	0
Valutadifferenser	303	-3 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 208	12 391
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 208</b>	<b>12 391</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

34 (38)

**Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna ränteintäkter	588	262
Förutbetalda försäkringspremier	188	143
Förutbetalda avgifter	4 254	2 494
Övriga poster	313	85
	<b>5 343</b>	<b>2 984</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna ränteintäkter	587	260
Övriga förutbetalda kostnader	89	85
	<b>676</b>	<b>345</b>

**Not 24 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	10 000	100

**Not 25 Skulder till kreditinstitut, långfristiga  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfallotidpunkt</b>		
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	14 725	4 080
	<b>14 725</b>	<b>4 080</b>

**Not 26 Övriga räntebärande skulder, långfristiga  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än 5 år	62 000	62 000
	<b>62 000</b>	<b>62 000</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än 5 år	62 000	62 000
	<b>62 000</b>	<b>62 000</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

35 (38)

**Not 27 Övriga icke-räntebärande reverser, långfristiga  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	20 500	24 600
	<b>20 500</b>	<b>24 600</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	20 500	24 600
	<b>20 500</b>	<b>24 600</b>

**Not 28 Övriga icke-räntebärande skulder, långfristiga  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	92 099	88 151
Förfaller till betalning senare än 5 år	14 340	0
	<b>106 439</b>	<b>88 151</b>

**Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	3 784	2 865
Sociala avgifter	1 164	876
Upplupna räntekostnader	4 877	2 713
Övriga upplupna kostnader	190	172
	<b>10 015</b>	<b>6 626</b>

**Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna räntekostnader	4 877	2 713
Övriga upplupna kostnader	190	171
	<b>5 067</b>	<b>2 884</b>

**Not 30 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2024	2023
Utdelning	27 912	16 692
Ränta på kapital (IOE)	16 776	16 627
	<b>44 688</b>	<b>33 319</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

36 (38)

### Not 31 Bokslutsdispositioner Moderbolaget

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-10 178	-8 411
Mottagna koncernbidrag	36 493	0
Lämnade koncernbidrag	-36 443	0
	<b>-10 128</b>	<b>-8 411</b>

### Not 32 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 518	155 227
Förvärv	82 972	63 291
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 490</b>	<b>218 518</b>
Ingående nedskrivningar	-28 889	-28 889
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-28 889</b>	<b>-28 889</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>272 601</b>	<b>189 629</b>

### Not 33 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
El Morro Holding AB	100,00%	100,00%	82 341	180 638
Toyama do Brasil Maquinas Ltda	82,92%	82,92%	566 225	6 652
Equipos Toyama de Colombia S.A.S	85,39%	85,39%	3 006 785	3 682
JCE Brasil Part E Invest Ltda	100,00%	100,00%	30 750 255	61 969
Toyama Hong Kong Ltd	85,39%	85,39%	1 716 404	14 028
JCE Peru S.A.C.	91,57%	91,57%	2 044 054	5 632
				<b>272 601</b>

	Org.nr	Säte
El Morro Holding AB	559226-9947	Göteborg, Sverige
Toyama do Brasil Maquinas Ltda	03.817.469/0001-06	Curitiba, Brasilien
Equipos Toyama de Colombia S.A.S	900416984-3	Bogotá, Colombia
JCE Brasil Part E Invest Ltda	53.637.847/0001-48	Curitiba, Brasilien
Toyama Hong Kong Ltd	63246477	Hong Kong
JCE Peru S.A.C.	20612924954	Lima, Peru

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

37 (38)

ank=20250707;2025070907392

**Not 34 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2024-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	144 054
årets vinst	31 042
	<b>175 096</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	175 096
	<b>175 096</b>

**Not 35 Obeskattade reserver  
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

Periodiseringsfond 2023	8 411	8 411
Periodiseringsfond 2024	10 178	0
	<b>18 589</b>	<b>8 411</b>

**Not 36 Checkräkningskredit  
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	546 499	456 632
Utnyttjad kredit uppgår till	72 845	85 299

**Not 37 Ställda säkerheter  
Koncernen**

2024-12-31

2023-12-31

Fastighetsinteckningar	296 771	320 740
	<b>296 771</b>	<b>320 740</b>

JCE South America AB  
Org.nr 556976-1652

38 (38)

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hampus Ericsson  
Styrelseordförande

Ulf Gillberg  
Styrelseledamot

Fabienne von Schinkel  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Crowe Osborne AB

Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
